

Wołomin, dn. 09.12.2020 r.

Wszyscy oferenci

dotyczy: Dostawa i montaż regałów przesuwnych na szynach jezdnych w budynkach Starostwa Powiatowego w Wołominie

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż wpłynęły następujące zapytania do SIWZ:

Pytanie 1

W SIWZ – rozdział III Opis przedmiotu zamówienia widnieje zapis : „...przedmiotem zamówienia jest dostawa regałów przesuwnych na szynach jezdnych o parametrach technicznych określonych w załączniku nr 2 do SIWZ oraz ich montaż w pomieszczeniach w budynku Starostwa Powiatowego w Wołominie wg. opracowanej i załączonej przez Wykonawcę do oferty aranżacji wnętrz, sporządzonej w oparciu o rzut pomieszczeń (wymiary pomieszczeń i powierzchnia pomieszczeń) – załącznik nr 6 do SIWZ.” Załącznikami opisującymi regały oraz rzuty pomieszczeń są załączniki nr 7 i 8, nie jak napisano załącznik 6, czy w związku z tym jest jeszcze jakiś załącznik? Proszę również o informacje czy do Oferty należy dołączyć aranżacje wnętrz? Biorąc pod uwagę zapis w załączniku nr 7 : „... regały wyposażone w półki (dokładne wymiary będą podane po remoncie pomieszczeń...”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie ma dodatkowego załącznika nr 6. Dodatkowo w związku z zapisem mówiącym o konieczności dokonania pomiarów w pomieszczeniach usytuowania regałów przed rozpoczęciem ich produkcji, Zamawiający rezygnuje z dołączenia aranżacji pomieszczeń, jako elementu do oferty.

Pytanie 2

W załączniku nr 7 do SIWZ – konstrukcja szyn i ich posadowienie pkt. 3. Jest zapis: „szyny montowane w istniejącej posadzce”, czy to oznacza, że Wykonawca będzie musiał wyciąć ławy pod szyny przez zamontowaniem regałów ? Informacja ta jest niezbędna do oszacowania kosztu w/w dostawy i montażu regałów. Wycięcie ław to prace generujące dodatkowe koszty dla Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca będzie musiał wyciąć ławy pod szyny przez zamontowaniem regałów.

Pytanie 3

W załączniku nr 7 do SIWZ – konstrukcja szyn i ich posadowienie pkt. 1. Jest zapis: „szyny wykonane ze stali odpornej na korozję...”;

Czy w związku z tym dopuszczacie Państwo powszechnie stosowane od lat rozwiązanie : tj. szyna wykonana ze stali zabezpieczona antykorozyjnie poprzez cynkowanie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie szyny ze stali zabezpieczonej antykorozyjnie poprzez ocynkowanie.

Pytanie 4

W SIWZ – rozdział XV oraz w paragrafie 20 umowy są zapisy dotyczące zabezpieczenie należytego wykonania umowy. W SIWZ zapis ten mówi o 5% zabezpieczenie ze zwrotem nie później niż 30 dni po dniu odbioru robót. Zamawiający może zatrzymać 30 % wysokości zabezpieczenia na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady, które zwróci nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi za wady, natomiast w w/w paragrafie umowy jest informacja o 10 % zabezpieczenia i zupełnie innych terminach zwrotu.

Proszę o informacje, który zapis jest wiążący dla Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wiążący jest zapis w SIWZ „5% zabezpieczenie ze zwrotem nie później niż 30 dni po dniu odbioru robót. Zamawiający może zatrzymać 30 % wysokości zabezpieczenia na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady, które zwróci nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi za wady. Zamawiający dokona korekty zapisu w umowie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający może podać wymiary pomieszczeń te w załącznikach (szczególnie te ze strony 37) są mało wyraźne.

Odpowiedź: Poprawione wymiary w załączniku.

Pytanie 6

Wg. odpowiedzi Zamawiającego z dnia 08.12.2020 r. wynika, że regały mogą mieć wysokość max. 2000 mm oraz mają posiadać 5 półek +1 kryjąca. Przy podanych parametrach nie da się zachować odstępów między półkami 350 mm. W związku z tym czy do wyceny mamy brać pod uwagę max. wysokość regałów, czy odstęp między półkami.

Odpowiedź: Do wyceny należy brać maksymalną wysokość regałów.

Z up. Starosty Wołomińskiego
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

Ewa Łuczyk